

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЛАХТИНСКАЯ УЛ. д.3 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести шестьдесят девять тысяч восемьсот девяносто два рубля 30 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					62,1		269892,30
PCY					56,1		258190,64
1	1	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал 00-00004058 Саморез 4,2*13 00-00003842 Лист оцинк. 0,55*1000*2000мм 00-00003872 Отвод внутренний 110мм*45гр 00-00002674 Саморез для тонких пластин 4,2*13 (1000шт)	07-008-01	10 шт.	0,2	25290,30	5058,06
				шт	50	0,43	21,50
				м2	6	408,33	2449,98
				шт	4	45,20	180,80
				шт	10	0,46	4,60
2	2	Добавление на каждый следующий канал	07-008-02	10 шт.	4	2615,76	10463,05
3	3	Ремонт штук. цоколя по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (рем фасада) 00-00004115 Ротбанд Кнауф/штукатурка для наружных помещений	09-006-01ц	10 м2	1,3	10959,00	14246,70
				кг	50	19,17	958,50
4	4	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<20мм с лест. (рем фасада) 00-00004115 Ротбанд Кнауф/штукатурка для наружных помещений 00-00003208 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг	09-006-04У	10 м2	4	12881,40	51525,61
				кг	100	19,17	1917,00
				кг	400	9,24	3696,00
5	5	Ремонт штук. наруж. прямолин. откосов по кам/бетону ц/изв. раст.: с земли, лесов (рем фасада) 00-00003208 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг	09-009-01	10 м2	1,7	17598,85	29918,05
				кг	100	9,24	924,00
6	6	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (рем фасада) 00-00004122 Пуфас грунт влагозащитный 15 кг	10-012-03	10 м2	19,2	1709,14	32815,54
				шт	10	77,83	778,30

		00-00004281 Паста колер красно-коричневая 0,5		л	2,5	436,00	1090,00
		00-00004280 Паста колер персик 0,5		л	4	436,00	1744,00
		00-00002748 Колер-Краска ПРОФИ № 11 черная 0,75л		шт	3	209,76	629,28
		00-00002923 Краска ТЕКС фасадная 13кг		кг	100	104,69	10469,00
7	7	Окраска кровли суриком: за 2 раза	10-018-02	100 м2 кровли	0,6	11509,10	6905,46
		00-00004170 Краска МА 15 сурик		кг	25	112,00	2800,00
8	8	Навеска страховочного троса	46-08-033-01	1 операция	7	391,65	2741,58
9	9	Навеска рабочего троса	46-08-033-02	1 операция	7	905,14	6336,01
10	10	Перенавеска рабочего троса	46-08-033-03	1 операция	9	953,10	8577,94
11	11	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	61-12-3	100 м2 отремонтированной повед	0,4	121616,58	48646,63
		00-00004115 Ротбанд Кнауф/штукатурка для наружных помещений		кг	80	19,17	1533,60
		00-00003208 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг		кг	250	9,24	2310,00
12	12	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: на каждые следующие 10 мм толщины слоя добавлять к расценке 61-12-3	61-12-4	100 м2 отремонтированной повед	0,3	22535,80	6760,74
		00-00003208 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг		кг	100	9,24	924,00
13	13	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек	62-26-6	100 м2 окрашиваемой поверхност	1,4	24425,19	34195,27
		00-00004281 Паста колер красно-коричневая 0,5		л	2,5	436,00	1090,00
		00-00004280 Паста колер персик 0,5		л	3,5	436,00	1526,00
		00-00002923 Краска ТЕКС фасадная 13кг		кг	70	104,69	7328,30
		00-00001471 Паста колер ТЕКС черная 0,5л.		шт	3	197,46	592,38

Прямые затраты по разделу:	126113,74
Накладные расходы по разделу:	55609,11
Сметная прибыль по разделу:	33436,02
Итого по разделу, включая НДС:	258190,64

ЭТУ					6		11701,66
14	1	Смена светильников: светодиод. (подъезд 3, чх)	15-010-01с	1 шт.	6	1950,28	11701,66
		00-00004282 Светильник светодиодный ЛУЧ-220 d=180мм 8 Вт, ФА		шт	6	833,33	4999,98

Прямые затраты по разделу:	7121,14
Накладные расходы по разделу:	1527,24
Сметная прибыль по разделу:	1103,00
Итого по разделу, включая НДС:	11701,66

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	269892,30

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин